PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2024

	№
	81-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка обеспечения несовершеннолетних,
страдающих    гликогенозом    I    типа,    медицинскими    изделиями
для   проведения   исследования   уровня   глюкозы   в   крови   методом
непрерывного мониторирования
В соответствии с частью 6 статьи 9 Закона Кировской области
от 05.12.2012 № 227-ЗО «Об охране здоровья граждан в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок обеспечения несовершеннолетних, страдающих гликогенозом I типа, медицинскими изделиями для проведения исследования уровня глюкозы в крови методом непрерывного мониторирования согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов